Total del Rubro

yaniel Salomon 
Mat N*22411 
ey 8738

| NOTA 9: HECHOS POSTERIORES AL CIERRE: |

El 26/12/2024 se registro en el Active, rubro Bienes de Uso, un Carro Caddy, que fuera adquirido a la firma Distribuidora EJAD SRL, por un valor neto de 
IVA de pesos novecientos setenta y siete mil setenta y cinco ($977,075,00). Cuando se recepciono, resultd no ser el adecuado para el funcionamiento de 
destino, por Io que se aconsejo devolverlo e iniciar el procedimiento de compra de uno que cumpla las especificacines correctas.

ria Daniela Blanche Carlas R. Ar 
Director Ti